Rabbi hakkındaki bilgiyi, içselleştirmesi ve benliğine yansıtması tasavvufî hayatın amacıdır. Ve marifet de Hakk ile olmaktır.

Kaynakça

Abdurrahman Câmî (ö. 892/1492), *Nefahâtü'l-Üns Evliya Menkıbeleri*, Lamiî Çelebi (çev. ve şerh), Süleyman Uludağ-Mustafa Kara (haz.), Marifet Yayınları, İstanbul 1998.

Ali b. Kâdî Muhammed et-Tehanevî (ö. 1158/1745'ten sonra), *Keşşâfu Istılahâti'l-Funûn*, Beyrut (ts.).

Ali b. Osman el-Cüllâbî el-Hücvîrî (ö. 465/1072), *Keşfü'l-Mahcûb Hakikat Bilgisi*, Süleyman Uludağ (haz.), Dergâh Yay., İstanbul 2016.

Ali Bolat, "Muhâsibî'nin Bilgi Kaynaklarına Bakışı" *Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2001, ss. 363-389.

_____, "Muhâsibî (ö.243-857)'ye Göre Marifetin Unsurları", *Tasavvuf İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi*, C. 2, sy. 4, 2000, ss. 127-154.

Ebû Abdurrahman es-Sülemî (ö. 412/1021), *el-Mukaddime fi't-Tasavvuf ve Hakikatihî*, Mısır 1987.

_____, *Tabakâtu's-Sûfiyye*, Mektebetü'l-Hancı, Kahire 1986.

Ebû Bekir el-Kelâbâzî (ö. 380/990), *et-Taarruf li-mezhebi ehli't-tasavvuf*, Mektebetü'l-Hancı, Kahire 1994.

Ebû Hamid Muhammed b. Muhammed el-Gazzâlî (ö. 505/1111), *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*, 4 Cilt, Kahire (ts.).

_____, *el-Munkız mine'd-Dalâl*, Beyrut 1985.

_____, *er-Risâletü'l-ledünniyye*, Mısır 1327.

Ebû Nasr Abdullah b. Ali b. Muhammed Serrâc et-Tûsî (ö. 378/988), *el-Luma' fi't-Tasavvuf*, Abdulhalîm Mahmûd Tâhâ-Abdulbâkî Surûr (thk.), Dârü'l-Kütübi'l-Hadîse, Kahire 1960.

Ebû Talib el-Mekkî (ö. 386/996), *Kütü'l-kulûb*, Muhammed er-Rıdvânî (thk.), Mektebetü'l-Daru't-Turâb, Kahire 1422/2001.

Hacı Bayram Başer, "Tasavvuf İlmî ve Keşfin Bir Bilgi Yöntemi Olarak Değeri", *Entelektüel Bağlımlılığı Aşmak: İlim Geleneğimiz Üzerine Araştırmalar*, 2009, ss. 219-227.

Hâris b. Esed el-Muhâsibî (ö. 243/857), *el-Akl ve Fehmü'l-Kur'ân*, Beyrut 1982.

_____, *Risâletü'l-Müsterşidîn*, Kahire 1988.

_____, *Şerhü'l-Ma'rife ve Bezlü'n-Nasîha*, Mısır 1993

_____, *Kitâbu'l-İlm*, Muhammed el-Âbid Mezâlî (thk.), Tunus 1975.

İbn Manzur (ö. 711/1311), *Lisânu'l-Arab*, Beyrut (ts.).

Kemâlü'd-din Abbürrezzak el-Kâşânî (ö. 736/1335), Ekrem Demirli (çev.), *Tasavvuf Sözlüğü*, İz Yay., İstanbul 2004.

Muhammed Abdurrahman es-Sehavi (ö. 902/1497), *el-Mekâsidü'l-Hasene*, Beyrut 2008.

Muhyiddin İbn Arabî (ö. 638/1240), *el-Fütûhâtu'l-Mekkiyye*, Mektebetü's-Sekafeti'd-Diniyye, Kahire (ts.).

Mustafa Çakmaklıoğlu, *İbn Arabî'de Ma'rifetin İfadesi*, İnsan Yay., İstanbul 2007.

Reşat Öngören, “Bir Bilgi Kaynağı Olarak Tasavvufta Keşfin Değeri”, *İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, sy.,5, 2002, ss.